
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
   7776
   3250
   3248

Litovel Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Robert Najman                                41        1.           300

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Jančí                                 57        1.           291

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů-občané a sportovci Litovelska
 1.     Jiří Kohout                                  43        1.           477
 2.     Mirko Spurník                                56        2.           393

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Ludmila Zavadilová                           56        1.           327

Volební strana č. 6 - NAŠE LITOVELSKO
 1.     Vítězslav Špunda                             38        1.           689
 2.     Alice Hemerková Bittnerová                   37        3.           571
 3.     Zdeněk Potužák                               66        4.           563
 4.     Aleš Hubáček                                 53        2.           558

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Litovel
 1.     Viktor Kohout                                49        1.          1393
 2.     Eva Hrachovcová                              52        5.          1124
 3.     Lubomír Broza                                57        2.          1103
 4.     Michaela Spannbauer                          45        3.           986
 5.     Karel Zmund                                  69        4.           998
 6.     Martin Benešl                                45        6.          1024
 7.     Dajána Dvorská                               55        7.          1001
 8.     Jiří Buchta                                  40        8.           913

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Martin Geprt                                 46        1.           745
 2.     Martin Pavlík                                44        2.           658
 3.     Tomáš Dědek                                  38        4.           632
 4.     Jana Wagnerová                               53       11.           620

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

503444 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jaroslav Skála                               62        4.           223
 2.     Hana Kaštanová                               37        5.           215
 3.     Tomáš Vacek                                  46        2.           191
 4.     Pavel Klaus                                  38        8.           180
 5.     Radek Nepustil                               44        6.           177
 6.     Alena Krejčí                                 41        3.           151
 7.     Hana Hrbčeková                               52        7.           118
 8.     Dagmar Smrčková                              49        9.           130
 9.     František Petržela                           58       10.           144
10.     Pavla Strakošová                             44       11.           158
11.     David Pöschl                                 41       12.           140
12.     Jana Němečková                               49       13.           142
13.     Eliáš Jurečka                                18       14.           112
14.     Veronika Skácelíková                         37       15.           107
15.     Bronislav Tyl                                43       16.           111
16.     Zuzana Strakošová                            42       17.           164
17.     Jana Nakládalová                             57       18.           124
18.     Lucie Zlámalová                              52       19.           128
19.     Jiří Grézl                                   66       20.           113
20.     Marie Hrubá                                  74       21.            99

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Radovan Urválek                              59        2.           261
 2.     Stanislav Svozil                             47       11.           187
 3.     Martin Pekař                                 52        3.           184
 4.     Markéta Dimovová                             49        7.           182
 5.     Zdenka Frištenská                            64       16.           180
 6.     Djamila Bekhedda                             55        4.           122
 7.     Jan Vachutka                                 70        5.           123
 8.     Petr Machala                                 52        6.           156
 9.     Martin Truxa                                 55        8.           160
10.     Zuzana Kopečná Voglová                       42        9.           165
11.     Michal Blažek                                48       10.           153
12.     Jana Sedlářová                               42       12.           122
13.     Martin Hlavinka                              26       13.           137
14.     Petr Novák                                   47       14.           140
15.     Martina Pekařová                             49       15.           130
16.     Petr Grofek                                  43       17.           157
17.     Lenka Konečná                                26       18.           112
18.     Denisa Králíková                             34       19.           106
19.     Milan Spurný                                 44       20.           164
20.     Andrea Papajková                             44       21.           109

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů-občané a sportovci Litovelska
 1.     Radek Kohoutek                               57       13.           335
 2.     Augustin Skládal                             48        4.           280
 3.     Ladislav Sléha                               60        3.           242
 4.     Květoslav Ambrož                             61        5.           245
 5.     Zbyněk Mlčoch                                60        6.           227
 6.     Pavel Pěruška                                47        7.           247
 7.     Miroslava Vojáčková                          52        8.           219
 8.     Alexandr Kučera                              61        9.           191
 9.     Radovan Šimek                                39       10.           213
10.     Blahoslav Melhuba                            67       11.           234
11.     Kamil Axmann                                 48       12.           197

503444 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Rostislav Navrátil                           57       14.           209
13.     Miroslav Fendrych                            81       15.           182
14.     Blanka Čáslavová                             57       16.           184
15.     Mirko Spurník                                22       17.           212
16.     Eva Mikulková                                55       18.           216
17.     Dušan Žouželka                               61       19.           179
18.     Radek Uvízl                                  48       20.           197
19.     Petr Vyhnálek                                64       21.           181

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Alena Šromová                                63       21.           233
 2.     Ondřej Bolek                                 39        2.           228
 3.     Michal Zapletal                              34        6.           182
 4.     Zita Stinglová                               54       13.           177
 5.     Markéta Navaříková                           42       11.           176
 6.     Gabriela Gyurka                              40        3.           134
 7.     Jan Procházka                                35        4.           133
 8.     Monika Blažková                              42        5.           143
 9.     Kateřina Kargerová                           28        7.           170
10.     Jaroslav Stražický                           47        8.           137
11.     Martina Balounová                            44        9.           143
12.     Jiří Skála                                   34       10.           160
13.     Jiří Gottwald                                51       12.           123
14.     Daniel Bazala                                25       14.           135
15.     Ivana Skopalová                              25       15.           131
16.     Roman Nevrlý                                 21       16.           130
17.     Martina Holadová                             43       17.           139
18.     Josef Faltýnek                               38       18.           124
19.     Eva Slaninová                                42       19.           103
20.     Olga Barančíková                             46       20.           117

Volební strana č. 6 - NAŠE LITOVELSKO
 1.     Jan Čundrle                                  33        8.           557
 2.     Aleš Grambal                                 47        5.           555
 3.     Petr Ambrož                                  30        6.           510
 4.     Jiří Konečný                                 37        7.           508
 5.     Martin Klust                                 44        9.           453
 6.     Barbora Filipová                             36       10.           485
 7.     Ivo Filip                                    63       11.           489
 8.     Zuzana Grambalová                            41       12.           505
 9.     Vladimír Vaněk                               59       13.           520
10.     Nina Schlauchová                             47       14.           458
11.     Jiří Sládek                                  66       15.           465
12.     Natalie Hubáčková                            24       16.           438
13.     Jan Hříbek                                   41       17.           445
14.     Zdeněk Smrček                                38       18.           417
15.     Pavel Nakládal                               45       19.           406
16.     Dušan Osina                                  60       20.           419
17.     Radomír Havlíček                             63       21.           461

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Litovel
 1.     Martina Faltusová                            40        9.           952
 2.     Kateřina Faksa                               32       10.           904
 3.     Jan Fiala                                    62       11.           900
 4.     Jiří Skřepský                                51       12.           893
 5.     Inka Koutná                                  52       13.           937
 6.     Jan Bálek                                    36       14.           848

503444 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jolana Kobzová                               49       15.           866
 8.     Ludvík Doležal                               48       16.           849
 9.     Lenka Fišrová                                63       17.           841
10.     Ivo Chytil                                   55       18.           873
11.     Hana Vašíčková                               59       19.           857
12.     Jaromír Jindra                               59       20.           870
13.     Radka Navrátilová                            44       21.           745

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Alena Albrechtová                            60       12.           612
 2.     Kamila Baláková                              40        3.           589
 3.     Filip Červinka                               37        5.           549
 4.     Zdeněk Zavadil                               66        6.           569
 5.     Vladimír Koudelka                            47        7.           542
 6.     Zdeněk Vošalík                               56        8.           577
 7.     Aleš Hudák                                   44        9.           537
 8.     Simona Geprtová                              46       10.           591
 9.     Silvie Molnárová                             41       13.           532
10.     Marcela Medková                              52       14.           545
11.     Lukáš Pavlík                                 21       15.           523
12.     Antonín Chrudina                             75       16.           506
13.     Jana Jurečková                               75       17.           512
14.     Petr Knobloch                                40       18.           492
15.     Jaroslav Komárek                             43       19.           466
16.     Roman Urban                                  49       20.           449
17.     Daniel Maňák                                 37       21.           419

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   3227, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Najman                                    300
              2.    Tomáš Vacek                                      191
              3.    Alena Krejčí                                     151
              4.    Jaroslav Skála                                   223
              5.    Hana Kaštanová                                   215
              6.    Radek Nepustil                                   177
              7.    Hana Hrbčeková                                   118
              8.    Pavel Klaus                                      180
              9.    Dagmar Smrčková                                  130
             10.    František Petržela                               144
             11.    Pavla Strakošová                                 158
             12.    David Pöschl                                     140
             13.    Jana Němečková                                   142
             14.    Eliáš Jurečka                                    112
             15.    Veronika Skácelíková                             107
             16.    Bronislav Tyl                                    111
             17.    Zuzana Strakošová                                164
             18.    Jana Nakládalová                                 124
             19.    Lucie Zlámalová                                  128
             20.    Jiří Grézl                                       113
             21.    Marie Hrubá                                       99

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
503444 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   3341, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Jančí                                     291
              2.    Radovan Urválek                                  261
              3.    Martin Pekař                                     184
              4.    Djamila Bekhedda                                 122
              5.    Jan Vachutka                                     123
              6.    Petr Machala                                     156
              7.    Markéta Dimovová                                 182
              8.    Martin Truxa                                     160
              9.    Zuzana Kopečná Voglová                           165
             10.    Michal Blažek                                    153
             11.    Stanislav Svozil                                 187
             12.    Jana Sedlářová                                   122
             13.    Martin Hlavinka                                  137
             14.    Petr Novák                                       140
             15.    Martina Pekařová                                 130
             16.    Zdenka Frištenská                                180
             17.    Petr Grofek                                      157
             18.    Lenka Konečná                                    112
             19.    Denisa Králíková                                 106
             20.    Milan Spurný                                     164
             21.    Andrea Papajková                                 109

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů-občané a sportovci Litovelska
Počet hlasů pro stranu:   5060, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kohout                                      477
              2.    Mirko Spurník                                    393
              3.    Ladislav Sléha                                   242
              4.    Augustin Skládal                                 280
              5.    Květoslav Ambrož                                 245
              6.    Zbyněk Mlčoch                                    227
              7.    Pavel Pěruška                                    247
              8.    Miroslava Vojáčková                              219
              9.    Alexandr Kučera                                  191
             10.    Radovan Šimek                                    213
             11.    Blahoslav Melhuba                                234
             12.    Kamil Axmann                                     197
             13.    Radek Kohoutek                                   335
             14.    Rostislav Navrátil                               209
             15.    Miroslav Fendrych                                182
             16.    Blanka Čáslavová                                 184
             17.    Mirko Spurník                                    212
             18.    Eva Mikulková                                    216
             19.    Dušan Žouželka                                   179
             20.    Radek Uvízl                                      197
             21.    Petr Vyhnálek                                    181

Volební strana č. 4 - L.I.T.O.V.E.L.
Počet hlasů pro stranu:   1316, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Skácel                                     141

503444 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Miroslav Janeček                                  89
              3.    Jaroslav Vomáčka                                 100
              4.    Hana Šubertová                                    55
              5.    Lukáš Nalepa                                      65
              6.    Milan Obšel                                       85
              7.    Michal Vlček                                      67
              8.    Ivana Štýbnarová                                  76
              9.    František Sýkora                                  53
             10.    Hana Bezová                                       50
             11.    Roman Urban                                       65
             12.    Jiří Knesl                                        48
             13.    Jaromír Štědrý                                    52
             14.    Jiří Masopust                                     47
             15.    Zdeňka Pospíšilová                                37
             16.    Zdenek Navrátil                                   36
             17.    Martin Nalepa                                     36
             18.    Roman Coufal                                      40
             19.    Hedvika Weberová                                  59
             20.    Ladislav Janeček                                  39
             21.    Petr Šrůtek                                       76

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3345, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Zavadilová                               327
              2.    Ondřej Bolek                                     228
              3.    Gabriela Gyurka                                  134
              4.    Jan Procházka                                    133
              5.    Monika Blažková                                  143
              6.    Michal Zapletal                                  182
              7.    Kateřina Kargerová                               170
              8.    Jaroslav Stražický                               137
              9.    Martina Balounová                                143
             10.    Jiří Skála                                       160
             11.    Markéta Navaříková                               176
             12.    Jiří Gottwald                                    123
             13.    Zita Stinglová                                   177
             14.    Daniel Bazala                                    135
             15.    Ivana Skopalová                                  131
             16.    Roman Nevrlý                                     130
             17.    Martina Holadová                                 139
             18.    Josef Faltýnek                                   124
             19.    Eva Slaninová                                    103
             20.    Olga Barančíková                                 117
             21.    Alena Šromová                                    233

Volební strana č. 6 - NAŠE LITOVELSKO
Počet hlasů pro stranu:  10472, hranice:      547,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Špunda                                 689
              2.    Aleš Hubáček                                     558
              3.    Alice Hemerková Bittnerová                       571
              4.    Zdeněk Potužák                                   563
              5.    Aleš Grambal                                     555

503444 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Ambrož                                      510
              7.    Jiří Konečný                                     508
              8.    Jan Čundrle                                      557
              9.    Martin Klust                                     453
             10.    Barbora Filipová                                 485
             11.    Ivo Filip                                        489
             12.    Zuzana Grambalová                                505
             13.    Vladimír Vaněk                                   520
             14.    Nina Schlauchová                                 458
             15.    Jiří Sládek                                      465
             16.    Natalie Hubáčková                                438
             17.    Jan Hříbek                                       445
             18.    Zdeněk Smrček                                    417
             19.    Pavel Nakládal                                   406
             20.    Dušan Osina                                      419
             21.    Radomír Havlíček                                 461

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Litovel
Počet hlasů pro stranu:  19877, hranice:     1040,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Kohout                                   1393
              2.    Lubomír Broza                                   1103
              3.    Michaela Spannbauer                              986
              4.    Karel Zmund                                      998
              5.    Eva Hrachovcová                                 1124
              6.    Martin Benešl                                   1024
              7.    Dajána Dvorská                                  1001
              8.    Jiří Buchta                                      913
              9.    Martina Faltusová                                952
             10.    Kateřina Faksa                                   904
             11.    Jan Fiala                                        900
             12.    Jiří Skřepský                                    893
             13.    Inka Koutná                                      937
             14.    Jan Bálek                                        848
             15.    Jolana Kobzová                                   866
             16.    Ludvík Doležal                                   849
             17.    Lenka Fišrová                                    841
             18.    Ivo Chytil                                       873
             19.    Hana Vašíčková                                   857
             20.    Jaromír Jindra                                   870
             21.    Radka Navrátilová                                745

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  11665, hranice:      610,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Geprt                                     745
              2.    Martin Pavlík                                    658
              3.    Kamila Baláková                                  589
              4.    Tomáš Dědek                                      632
              5.    Filip Červinka                                   549
              6.    Zdeněk Zavadil                                   569
              7.    Vladimír Koudelka                                542
              8.    Zdeněk Vošalík                                   577
              9.    Aleš Hudák                                       537

503444 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Simona Geprtová                                  591
             11.    Jana Wagnerová                                   620
             12.    Alena Albrechtová                                612
             13.    Silvie Molnárová                                 532
             14.    Marcela Medková                                  545
             15.    Lukáš Pavlík                                     523
             16.    Antonín Chrudina                                 506
             17.    Jana Jurečková                                   512
             18.    Petr Knobloch                                    492
             19.    Jaroslav Komárek                                 466
             20.    Roman Urban                                      449
             21.    Daniel Maňák                                     419

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2720, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Veselý                                     218
              2.    Josef Hetcl                                      163
              3.    Jana Rožková                                     139
              4.    Jiří Vaněk                                       161
              5.    Marie Pospíšilová                                136
              6.    Jiří Zendulka                                    127
              7.    Jiří Zapletal                                    142
              8.    Gabriel Ošťádal                                  177
              9.    Zbyněk Frýbort                                   117
             10.    František Hetcl                                  125
             11.    Marcela Snášelová                                111
             12.    Petr Stejskal                                    129
             13.    František Přikryl                                118
             14.    Vlasta Pazderová                                 116
             15.    Jiří Zendulka                                    109
             16.    Miroslava Zendulková                             110
             17.    Ivana Válková                                    106
             18.    Alexander Buček                                  106
             19.    Petr Sita                                        101
             20.    Vladislav Haberman                               110
             21.    Anežka Kudrnovská                                 99

........................................19:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jan Krušinský

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
503444 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Litovel Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   61023               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Evropští demokraté             3227   21      61023,00            5,28
č. 2 - Občanská demokratická strana       3341   21      61023,00            5,47
č. 3 - SNK-občané a sport. Litovelska     5060   21      61023,00            8,29
č. 4 - L.I.T.O.V.E.L.                     1316   21      61023,00            2,15
č. 5 - KDU-ČSL                            3345   21      61023,00            5,48
č. 6 - NAŠE LITOVELSKO                   10472   21      61023,00           17,16
č. 7 - SNK Litovel                       19877   21      61023,00           32,57
č. 8 - ANO 2011                          11665   21      61023,00           19,11
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     2720   21      61023,00            4,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      Občanská demokratická strana
      SNK-občané a sport. Litovelska
      KDU-ČSL
      NAŠE LITOVELSKO
      SNK Litovel
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19877,00     7 - SNK Litovel                   
   2.           11665,00     8 - ANO 2011                      
   3.           10472,00     6 - NAŠE LITOVELSKO               
   4.            9938,50     7 - SNK Litovel                   
   5.            6625,66     7 - SNK Litovel                   
   6.            5832,50     8 - ANO 2011                      
   7.            5236,00     6 - NAŠE LITOVELSKO               
   8.            5060,00     3 - SNK-občané a sport. Litovelska
   9.            4969,25     7 - SNK Litovel                   
  10.            3975,40     7 - SNK Litovel                   
  11.            3888,33     8 - ANO 2011                      
  12.            3490,66     6 - NAŠE LITOVELSKO               
  13.            3345,00     5 - KDU-ČSL                       
  14.            3341,00     2 - Občanská demokratická strana  
  15.            3312,83     7 - SNK Litovel                   
  16.            3227,00     1 - SNK Evropští demokraté        
  17.            2916,25     8 - ANO 2011                      

503444 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            2839,57     7 - SNK Litovel                   
  19.            2618,00     6 - NAŠE LITOVELSKO               
  20.            2530,00     3 - SNK-občané a sport. Litovelska
  21.            2484,62     7 - SNK Litovel                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Evropští demokraté             1
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - SNK-občané a sport. Litovelska     2
 5 - KDU-ČSL                            1
 6 - NAŠE LITOVELSKO                    4
 7 - SNK Litovel                        8
 8 - ANO 2011                           4

........................................19:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jan Krušinský

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

503444 - str. č. 10


